
Monitor Polski Nr 63 - 1138 - Poz. 574, 575 i 576 

574 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 października 1996 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komitetu Integracji Europejskiej. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosun
kach między władzą ustawodawczą i wykonawczą Rze
czypospolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorial
nym (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z 1995 r. Nr 38, poz. 184 i Nr 
150, poz. 729 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 488) w związku 
z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Ko
mitecie Integracji Europejskiej (Dz. U. Nr 106, poz. 494) 
i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 15 października 1996 r. powołuję Pre
zesa Rady Ministrów Pana Włodzimierza Cimoszewi
cza na stanowisko Przewodniczącego Komitetu Inte
gracji Europejskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
W. Cimoszewicz 

575 
Rej. 105/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 lipca 1996 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wnio
sek Ministra Spraw Zagranicznych, za wybitne zasługi 
w działalności na rzecz Polski, odznaczony zostaje oby
watel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

George Soros. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

576 
Rej. 98/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 lipca 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o 
orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) 
odznaczeni zostają: 

na wniosek Wojewody Jeleniogórskiego 
za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie 
obowiązków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Kwolik Marian s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Woźniak Teresa c. Kazimierza, 

na wniosek Wojewody Kaliskiego: 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie 
obowiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po r~z drugi 

3. Torz Leokadia c. Franciszka, 
.. ' ·i' 



Monitor Polski Nr 63 - 1139 - Poz. 576 i 577 

za zasługi w krzewieniu kultury fizycznej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

4. Staniszewski Ryszard s. Edmunda, 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie 
obowiązków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Jaszczak Helena c. Bronisława, 6. Kazimierczak 
Lech s. Józefa, 7. Olechowski Zbigniew s. Józefa, 8. 
Wiśniewski Jan s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Gruda Jadwiga c. Jana, 10. Papuga Stanisław s. 
Zygmunta, 11. Ruciński Wojciech s. Gabriela, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

12. Banasiak Danuta c. Józefa, 13. Łukaszewski 
Jerzy s. Józefa, 14. Szulc Waldemar s. Antoniego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

577 
Rej. 103/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 lipca 1996 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wnio
sek Ministra Spraw Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

obywatel Republiki Austrii 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-austriackiej 
współpracy gospodarczej: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Tschach Josef, 

obywatele Republiki Francuskiej 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-francuskiej 
współpracy 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Levrier Jean-Marie, 

za zasługi w działalności na rzecz Polski 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Jolly Jacques, 

obywatel Republiki Korei 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-koreańskiej 

współpracy 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Chung Kie Ok, 
\': 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Li
bijskiej Arabskiej Dżamahirii Ludowo-Socjalistycznej 

za zasługi w pracy duszpasterskiej i działalności polo
nijnej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. o. Obracaj Bernard, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polonii ame
rykańskiej i francuskiej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Mantykowski Antoni, 

obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkała 
w Zjednoczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

za wybitne zasługi w pracy pedagogicznej i wycho
wawczej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

7. Barysz Helena. 

Prezydent Rzeczypospolitej Poiskiej: A. Kwainiewski 

J 


